

Baden-K Holding ApS

c/o Kim Baden-Kristensen, Weidekampsgade 55, 1. th., 2300 København S

CVR-nr. 34 47 70 35

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

Kim Baden-Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baden-K Holding ApS c/o Kim Baden-Kristensen Weidekampsgade 55, 1. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 34 47 70 35
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Kim Baden-Kristensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Brain+ Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 30. september 2017 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser resultatet tilfredsstillende og i henhold til det forventede.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.875	-4.050
Bruttoresultat	-4.875	-4.050
Driftsresultat	-4.875	-4.050
Andre finansielle indtægter	5.272	3.643
Resultat før skat	397	-407
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	397	-407
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	397	0
Disponeret fra overført resultat	0	-407
Disponeret i alt	397	-407

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.000	39.000
Anlægsaktiver i alt	39.000	39.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	245.439	247.667
Andre tilgodehavender	3.575	3.575
Tilgodehavender i alt	249.014	251.242
Likvide beholdninger	2.096	2.096
Omsætningsaktiver i alt	251.110	253.338
Aktiver i alt	290.110	292.338

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	90.000	90.000
3 Overkurs ved emission	170.000	170.000
4 Overført resultat	25.210	24.813
Egenkapital i alt	<u>285.210</u>	<u>284.813</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.875	7.500
Anden gæld	<u>25</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.900</u>	<u>7.525</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.900</u>	<u>7.525</u>
Passiver i alt	<u>290.110</u>	<u>292.338</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2016	39.000	39.000		
Kostpris 30. september 2017	39.000	39.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	39.000	39.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Baden-K Holding ApS
Brain+ Holding ApS, København	47,04 %	537.536	-5.305	0
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2016			90.000	90.000
			90.000	90.000
3. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. oktober 2016			170.000	170.000
			170.000	170.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2016			24.813	25.220
Årets overførte overskud eller underskud			397	-407
			25.210	24.813